127.717,00 x 15% = €. 19.157,55

a dedurre:

spese condominiali €.        8.890,30

riduzione per mancanza di garanzie civili €.      19.157,55

Prezzo base d’asta................................................................................…€.      99.669,15 

(diconsi euro novantanovemilaseicentosessantanove/15).

Criticità Varie: nessuna

Lotto A – COMUNE DI  PAVIA

Abitazione - N.C.E.U. Sezione B Fg. 19 mapp. 1271 sub. 10

Autorimessa - N.C.E.U. Sezione B Fg. 19 mapp. 1271 sub. 124

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DELLA VENDITA:

1) Quota di proprietà del bene pignorato:

[...]

spese di sgombero arredo                                                                              ----------------

riduzione per mancanza di garanzie civili     €.   19.157,55

10.5. Prezzo base d’asta

In  funzione  del  punto  10.3  e  10.4  il  prezzo  a  base  d’asta  viene  determinato 

complessivamente  in  €.  99.669,15  (diconsi  euro 

novantanovemilaseicentosessantanove/15).

LOTTO A - Allegati:

Documentazione fotografica;

Visura catastale;

Schede catastali;

Verbale di sopralluogo;

Atto di provenienza;

Pratiche edilizie;

Visure ipotecarie;

Contratto di locazione autorimessa;

Dichiarazione Agenzia Entrate;

[...]

L'area ha una destinazione urbanistica ad uso agricolo.

Per quanto sopra esposto la valutazione viene redatta nel modo seguente: 

C.T. Fg. 3 n. 205

mq. 17.984 a Euro 4,00 = € 71.936,00

C.T. Fg. 3 n. 32

mq. 590 a Euro 4,00 = €    2.360,00  

Totale generale € 74.296,00

( diconsi euro settantaquattromiladuecentonovantasei /00)

10.4. Adeguamenti e correzioni della stima sul valore complessivo

Decurtazioni relative a lavori di ripristino danni:                      nessuno

Decurtazioni per servitù ed altre limitazioni d’uso:             nessuno

Oneri notarili e provvigioni mediatori a carico dell’acquirente:

[...]

Totale generale € 128.472,00

a dedurre:

Spese di aggiornamento catastale €.      192,15

Riduzione per mancanza di garanzie civili €. 19.270,80

Prezzo base d’asta................................................................................. €. 109.009,05

(diconsi euro centonovemilanove/05)

Criticità Varie: 

Si rileva che il mappale 195 del foglio 3, identificato catastalmente come area urbana: nella  

normalità dei casi l’area urbana è una superficie adibita a corte priva di fabbricati che ha 

una forte valenza urbana; nel caso in oggetto l’area si configura come terreno agricolo in

[...]

Spese di aggiornamento catastale       €.      192,15

Riduzione per mancanza di garanzie civili     €. 19.270,80

9.5. Prezzo base d’asta

In  funzione  del  punto  10.3  e  10.4  il  prezzo  a  base  d’asta  viene  determinato 

complessivamente in €.  109.009,05 (diconsi euro centonovemilanove/05).

LOTTO D - Allegati:

Documentazione fotografica;

Visura catastale;

Estratto di mappa;

Verbale di sopralluogo;

Atto di provenienza;

Visure ipotecarie;

Certificato di Destinazione Urbanistica;

Dichiarazione Agenzia Entrate;

V.A.M. Valori Agricoli Medi

[...]

Fg. 5 mapp. 520

mq. 619 a Euro 10,00 = €  6.190,00

N.C.T. Fg. 5 mapp. 521

mq. 1210 a Euro 5,00 = €  6.050,00

N.C.T. Fg. 5 mapp. 523

mq. 2650 a Euro 10,00 = € 26.500,00

Totale generale € 350.390,00

Quota di spettanza Sig. ----- -------- 50% €  175.195,00

( diconsi euro centosettantacinquemilacentonovantacinque/00)

9.4. Adeguamenti e correzioni della stima sul valore complessivo

Decurtazioni relative a lavori di ripristino danni:                      nessuno

Decurtazioni per servitù ed altre limitazioni d’uso:             nessuno

Oneri notarili e provvigioni mediatori a carico dell’acquirente: